広報担当／岡山市北区岡町 13番 16号   ☎086-232-7265

２０２５年２月２５日

各 位

株 式 会 社 天 満 屋 ス ト ア

代表取締役社長  野口重明

学校法人作陽学園との「連携・協力に関する協定」締結のお知らせ

当社は社会貢献活動の一環として、学校法人作陽学園と「連携・協力に関する協定」を締

結する運びとなりましたので、その調印式について下記の通りお知らせいたします。

当社では初めての学校法人との協定であり、産学連携を通じて地域社会の生活文化発展と

健康増進に寄与してまいります。

記

１. 日 時  ２０２５年３月５日（水） 午前１１時

２. 場 所  くらしき作陽大学・作陽短期大学 １号館

        岡山県倉敷市玉島長尾３５１５

３. 目 的  学校法人作陽学園と当社がお互いの情報やノウハウを結びつけることに

より、食を通して地域社会の人々への豊かな生活を推進し、地域社会の

発展に寄与することを目的としております。

４. 協定内容  人材育成と交流の促進やくらしき作陽大学・作陽短期大学の学生が考案

したレシピの商品化・商品のブランディング化、またＳＤＧｓの推進に

向けた取り組みを行うこととしております。

                       以 上